

Żywiec, dnia 31 sierpnia 2011

BIT.042.1.2011

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na usługę p.n.: wybór podmiotu kompleksowo wspierającego realizację Projektu „Eliminacja wykluczenia cyfrowego w Gminie Żywiec” w oparciu o dofinansowanie w ramach: Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka; 8. Oś Priorytetowa: Społeczeństwo informacyjne – zwiększanie innowacyjności gospodarki, - Działanie 8.3: Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – elInclusion.

Działając w trybie art. 38 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) – Zamawiający, Gmina Żywiec – Urząd Miejski w Żywcu w odpowiedzi na otrzymane w dniu 30 sierpnia oraz 31 sierpnia 2011 roku zapytania wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1

„Korzystając z uprawnień art.38 ustawy Pzp zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie treści siwz poprzez uzupełnienie następujących dokumentów:

1. Wniosek o dofinansowanie realizacji projektu jak w nazwie.
2. Opisu technicznego dla realizacji projektu jak w nazwie.

Powyższe dokumenty są niezbędne dla poprawnego przygotowania, oszacowania ceny oferty w świetle siwz, w której to niejednokrotnie znajdują się odniesienia do wskazanych dokumentów.”

Odpowiedź

Zgodnie z art. 38 ustawy Pzp Wykonawca ma prawo zwrócić się do zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zamawiający wyjaśnia, iż wszystkie niezbędne informacje dotyczące przedmiotu zamówienia, wymagań co do wykonawców i przygotowania oferty zostały określone w SIWZ, dotyczącej Przetargu nieograniczonego na usługę p.n.: wybór podmiotu kompleksowo wspierającego realizację Projektu „Eliminacja wykluczenia cyfrowego w Gminie Żywiec”. Podane tam informacje wynikają również z dokumentów opracowanych poprzednio. Wykonawca zaś nie sprecyzował konkretnych zapytań dotyczącego treści SIWZ, na które Zamawiający mógłby udzielić odpowiedzi w takim zakresie, w jakim dotyczy to przedmiotowego postępowania.

Pytanie 2

Zgodnie z § 5.1 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 26 października 2010 r. (Dz. U. Nr 223 poz. 1458) w sprawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zwracam się z prośbą o przesłanie faksem na nr (XXX) XXX-XX-XX oraz pocztą informacji o szacunkowej wartości ww. zamówienia, względnie części „protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego” zawierającej tę informację.

Odpowiedź

Szacunkowa wartość zamówienia to 1 447 400 zł (słownie: jeden milion czterysta czterdzieści siedem tysięcy czterysta złotych) brutto.

BURMISTRZ MIASTA

mgr Inż. Antoni Szlagor